
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 
zveřejněno na profilu zadavatele 

Naše zn. 9319/2025-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

„Implementace ETCS Regional Ejpovice – Radnice“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

Dotaz č. 4:  

 

Dovolujeme si Vás požádat o prodloužení termínu pro odevzdání nabídky na stavbu 

„Implementace ETCS Regional Ejpovice – Radnice“ do konce měsíce června 2025.  

Důvodem naší žádosti jsou kapacitní možnosti projekčního a cenového týmu naší firmy. Naplnění 

kapacit je způsobeno souběhem více připravovaných zakázek o to zejména zakázek vypsaných 

v režimu vyprojektuj a postav (žlutý FIDIC), do kterého patří i předmětná zakázka. Pro 

zodpovědnou přípravu takto zadaných akcí je nutno zpracovat základní projektovou 

dokumentaci, ze které je pak možno stanovit cenu. Tento postup vyžaduje práci specializovaných 

projektantů, kterých máme k dispozici omezený počet. 

Doufáme, že naše důvody budou shledány a jako dostatečně závažné a našemu požadavku bude 

vyhověno.  

Odpověď č. 4: 

Zadavatel posoudil žádost o prodloužení termínu pro podání nabídek a po důkladném zvážení 

se rozhodl žádosti částečně vyhovět. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 02. 

06. 2025 na den 23. 06. 2025. 

 

 
Sdělení zadavatele:  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení –  sektorová 
veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/.  
  
Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – 
sektorová veřejná zakázka:   
  
Lhůta pro podání nabídek  

Datum: 02 / 06 / 2025        nahrazeno: 23 / 06 / 2025 Čas 09:00   
  
 



  

 
 

2/2    
 

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků.  
  
 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě Pověření č. 14-NM 
ze dne 13. 11. 2023 
Správa železnic, státní organizace 
 

 

 


		2025-05-19T15:43:52+0200
	Ing. Ondřej Göpfert




